[image: 国徽1024]陕西省自然资源厅行政规范性文件

[bookmark: _GoBack]陕西省自然资源厅关于公布继续有效、已废止和拟修改的行政规范性文件目录的公告
陕自然资公告〔2022〕12号

为贯彻落实《自然资源部关于加强自然资源法治建设的通知》要求，我厅开展了规范性文件集中清理工作。现将继续有效、已废止和拟修改的行政规范性文件目录予以公布。

                     陕西省自然资源厅
 2022年7月6日

附件1
陕西省自然资源厅继续有效行政规范性文件目录
	序号
	文号
	文件名称
	备注

	1
	陕自然资规〔2019〕2号
	《关于印发<陕西省自然资源系统信用信息“红黑名单”管理制度>的通知》

	2
	陕自然资规〔2019〕5号
	《陕西省矿山地质环境治理恢复技术要求与验收办法》

	3
	陕自然资规〔2020〕1号
	《关于印发﹤陕西省自然资源厅出具非法采矿、破坏性采矿造成矿产资源破坏价值报告的实施办法﹥的通知》

	4
	陕自然资规〔2020〕2号

	《关于进一步做好重大项目土地要素保障工作的实施意见》

	5
	陕自然资规〔2020〕3号
	《关于加强秦岭地区矿业权管理有关事项的通知》

	6
	陕自然资规〔2020〕4号
	《关于设施农业用地管理有关问题的通知》

	7
	陕自然资规〔2020〕5号
	《陕西省推进矿产资源管理改革若干事项的实施办法（暂行）》

	8
	陕自然资规〔2022〕1号
	《陕西省土地征收成片开发标准实施细则（试行）》

附件2
陕西省自然资源厅已废止行政规范性文件目录
	序号
	文号
	文件名称
	备注

	1
	陕国土资环发〔2013〕28号
	关于规范突发地质灾害灾险情速报和应急调查报告编制工作的通知

	2
	陕国土资发〔2014〕60号
	关于对《关于印发〈陕西省地质灾害成功预报奖励规定〉的通知》的备案报告

	3
	陕国土资规发〔2016〕1号
	关于印发《陕西省采矿权抵押备案管理办法》的通知

	4
	陕国土资发〔2016〕14号
	关于印发《关于开展省域内城乡建设用地增减挂钩积极支持脱贫攻坚和易地扶贫搬迁的意见》的通知

	5
	陕国土资发〔2016〕15号
	关于印发《陕西省土地利用总体规划修改报批办法》的通知

	6
	陕国土资发〔2016〕16号
	关于印发《关于国务院省政府批准的能源交通等单独选址建设项目土地利用总体规划修改相关事项的意见》的通知

	7
	陕国土资发〔2016〕20号
	关于印发陕西省国土资源厅支持脱贫攻坚政策意见的通知

	8
	陕国土资环发〔2016〕37号
	关于进一步加强地质灾害危险性评估管理工作的通知

	9
	陕国土资发〔2016〕38号
	关于印发《陕南移民搬迁土地综合利用实施管理办法》的通知

	10
	陕国土资发〔2016〕47号
	印发《关于构建平战结合的地质灾害防治技术支撑体系的意见》的通知

	11
	陕国土资发〔2016〕48号
	印发《关于做好移民（脱贫）搬迁用地保障的指导意见》的通知

	12
	陕国土资办发〔2016〕49号
	关于印发《陕西省地质灾害隐患点调查认定与核销管理暂行办法》的通知

	13
	陕国土资发〔2016〕60号
	关于印发《陕南移民搬迁用地管理实施细则》等四个细则的通知

	14
	陕国土资发〔2016〕61号
	关于印发《陕西省地质灾害防治项目管理办法》的通知

	15
	陕国土资发〔2017〕53号
	关于进一步加强和改进建设用地计划管理工作的意见

附件3
陕西省自然资源厅拟修改行政规范性文件目录
	序号
	文号
	文件名称
	备注

	1
	陕自然资规〔2019〕1号
	关于印发《陕西省绿色矿山建设管理办法（试行）》的通知

 

  - 2 -

X陕西省自然资源厅发布

image1.png